
* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* NANTEUIL
* 85 VIEUX

0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.250.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00

04 - 0 8 - 1 3 * LACH: 07 . 20 S: 222
* BASE:210000 P: 1

OBL If SOU

22 14
57 29
37 0

o SD 63 50 34 32 27 24 23 21 0
o SND 26 12 0 0 0 0 0 0 SP
o HO 35 0 0 0 UN

o ~ 0 0 0 POUL 0 33 0 DIVE
* (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* 18 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21 hOO CHEZ VOTRE PRESIDENT

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50

NO TOT NOM

1 4.84 LEBERGER ALAIN
2 28.04 LEMPLOY CHARLES
3 22.18 MESKENS MARCEL
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
Î 9
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

LEHPEREUR PATRICK
CALOMNE ANDRE

1.12 BULON ALBERT
1. 81 MESKENS MARCEL

20 . 37 LEMPLOY CHARLES
18.97 WARNIER XAVIER

LEMPEREUR PATRICK
18.97 DEMAIN EDDY

4.14 DEMAIN EDDY
12.00 JANS SENS JEAN
18.97 LEMPLOY CHARLES

0.42 DEMAIN EDDY
1.12 MERCIER VIGNERON
5.02 MERCIER VIGNERON

19.20 LEMPLOY CHARLES
5.72 PIERARD ROBERT
4.42 WARNIER XAVIER
3 . 16 LEMPLOY CHARLES
1.95 RASE BERNARD
2.98 PIERARD ROBERT
5.77 LEBERGER ALAIN

PIERARD ROBERT
o . 98 LEMPLOY CHARLES

PIERARD ROBERT
SERESSIA DIMITRI
JANS SENS JEAN

LOCALITE

CORTIL NOIRMONT
GRAND RO S IERE
GEMBLOUX
PERWEZ
PERWEZ
GRAND LEEZ
GEMBLOUX
GRAND ROS IERE
PERWEZ
PERWEZ
LIERNU
LIERNU
THOREMBAIS BEGU
GRAND ROSIERE
LIERNU
SAUVENIERE
SAUVENIERE
GRAND RO S IERE
LONZEE
PERWEZ
GRAND ROSIERE
GEMBLOUX
LONZEE
CORTIL NOIRMONT
LONZEE
GRAND ROSIERE
LONZEE
THOREMBAIS
THOREMBAI S BEGU

0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT

209041 6140527-10 095254.0
224027 1506239-11 100550.0
210890 8016088-08 095609.0
220699 1517837-08 100331.0
221099 1502466-11 100359.0
215045 8010139-10 095941.0

2 8009678-10 095838.0
2 1506257-11 100926.0

223429 1504531-09 100958.0
2 1504606-11 100807.0

217104 8006149-08 100555.0
28009412-11 100558.0

2236051501574-10101058.0
3 1500545-10 101119.0
3 8009423-11 100604.0

212950 8009932-10 100313.0
2 8027998-11 100319.0
4 1513970-09 101151.0

211322 8006029-10 100208.0
2 1500614-11 101132.0
5 1506252-11 101212.0

210175 8025432-08 100136.0
2 8027412-09 100250.0
2 1525777-07 100106.0
3 8009917-11 100252.0
6 1506235-11 101244.0
4 8009927-11 100312.0

221869 1529306-08 101137.0
2 1504709-09 101303.0

EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Mj SP SD SND HO UN POUL ~

1367,17 120 400
1350,92 2040 150 - 300 525
1350,56 2040 090* - - 255*
1349,70
1348,30
1346,70 120
1329,42 045 - 150
1322,21 2040 - 150
1314,55 2040
1312,77
1308,51 2040
1308,12 045 - 400
1307,89 1290
1307,68 2040
1307,33 045
1304,71 120
1303,91 390 - 150
1303,62 1915* - - 150
1303,38 615
1302,54 120 - 355* -
1300,97 340* -
1300,59 160* 050* -
1297,78 095* - - 225* -
1297,59 045* - 575* -
1297,52
1296,95 - 105* -
1294,87
1292,82
1292,14

- 4fo

5 3 25/ 1
9 3 25/ 2
4 1 25/ 3
3 1 25/ 4
8 8 25/ 5
9 6 25/ 6
4 3 25/ 7
9 9 25/ 8
5 1 25/ 9
3 2 25/10
7 1 25/11
7 6 25/12
4 1 25/13
9 8 25/14
7 5 25/15
5 5 25/16
5 2 25/17
9 1 25/18
7 5 25/19
5 4 25/20
9 5 25/21
7 2 25/22
7 2 25/23
5 4 25/24
7 6 25/25
9 4 25/26
7 7 25/27
2 1 25/28
4 2 25/29

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN DE 19H15 A 20H30
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS DE 19H30 A 21H30
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE DE 17H30 A 19H30
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS SOUS RESERVE DE 17H30 A 19H45



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* NANTEUIL
*58 YEARLING

04 - 0 8 - 1 3 * LACH: 07 .20 S: 222
* BASE: 210000 P: 1

0.15 0.25 0.40 0.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.50 6.00 2.00 OBL 9Sr sou

8 4
30 23
10 4

o SD 30 12
o SND 8 4
o HO 10 4

7
o 0
o UN

o 0 0 Mj 0 0 0 POUL 0 8 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 12 PARTICIPANTS * Jusqu 1 au JEUDI 21hOO CHEZ VOTRE PRESIDENT

0.15 0.250.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.150.25 0.40 0.50 0.150.250.400.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MI SP SD SND HO UN POUL tirr'
- -- -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - -- - -- - - - - -- - - - ---- - ----- - - ----- --- -- - - ---

1 18.69 VANDIEST JEAN BAPTISTE AISCHE 4 1 25/ 1 219690 6272131-12 100217.0 1353,74 1290 220* - - 250* 250
2 0.42 DEMAIN EDDY LIERNU 11 3 25/ 2 217104 8028631-12 100235.0 1335,34 045
3 4.14 DEMAIN EDDY LIERNU 11 2 25/ 3 2 8022393-12 100556.0 1308,38 045 - 400
4 2.23 JANSSENS JEAN THOREMBAI S BEGU 4 3 25/ 4 223605 1505472-12 101219.0 1297,64 240
5 3.72 VANDIEST JEAN BAPTISTE AISCHE 4 4 25/ 5 2 9079467-12 101003.0 1291,91 - 400
6 14.04 VANDIEST JEAN BAPTISTE AISCHE 4 2 25/ 6 3 2029040-12 101052.0 1285,74 1290 - 220* -

7 PIETTE JOSE WALHAIN 171225/7 215470 1505217-12 100757.0 1282,94
8 4 .37 LEMPLOY CHARLES GRAND ROSIERE 2 2 25/ 8 224027 1518144-12 101559.0 1273,00 470* -

9 2.09 VANDIEST JEAN BAPTISTE AISCHE 4 3 25/ 9 4 8006541-12 101252.0 1270,86 - 225* -

10 PIETTE JOSE WALHAIN 17 6 25/10 28007213-12 101018.0 1265,24
11 PIETTE JOSE WALHAIN 17 14 25/11 3 1505215-12 101125.0 1257,00
12 0.42 DEMAIN EDDY LIERNU 11 11 25/12 3 8028633-12 101401.0 1247,60 045
13 0.42 DEMAIN EDDY LIERNU 11 1 25/13 4 8028638-12 101406.0 1247,01 045
14 o .42 LEMPLOY CHARLES GRAND ROSIERE 2 1 25/14 2 1510074-12 102009.0 1243,56 045* -

15 0.42 WARNIER XAVIER PERWEZ 4 3 25/15 223429 1500523-12 102008.0 1240,35 045* -

Î 6 DEMAIN EDDY LIERNU 11 4 25/16 5 8024593-12 101514.0 1238,94
17 PIETTE JOSE WALHAIN 17 2 25/17 4 1505134-12 101416.0 1236,44
18 JACOB ANDREE SAINT DENIS 3 1 25/18 212525 8021990-12 101159.0 1235,73
19 WARNIER XAVIER PERWEZ 4 2 25/19 2 1500529-12 102059.0 1234,53 - /fvU'
20 DEMAIN EDDY LIERNU 11 10 25/20 6 8006642-12 101646.0 1228,20

JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN DE 19H15 A 20H30
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS DE 19H30 A 21H30
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE DE 17H30 A 19H30
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS SOUS RESERVE DE 17H30 A 19H45



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

*NAN'I'EUIL
*290 JEUNES

04 - 0 8 - 1 3 * LACH: 07 .20 S: 222
* BASE:210000 P: 1

0.15 0.25 0.40 0.50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL ln' SOU

o 0
30 15
19 1

o SD 30 27 16 16 16 16
o SND 4 1 0 0 0 0
o HO 19 1 0 0 UN

o 0 0 MI 0 0 POUL 0 100 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 16 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT'

NO TOT NOM
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M~ SP SD SND HO UN POUL If
- - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - ---- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - --- - - - - - - - -- - - - - - - - --- - - - - - - - - --- - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - --- - - --

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
47
48

DECELLE ROBERT
JACOB ANDREE
PIETTE JOSE

1 .39 DECELLE ROBERT
BAUCHE ANDRE

6 . 28 LEMPEREUR LEON
8.51 WARNIER XAVIER

PIETTE JOSE
4.84 WARNIER XAVIER

DECELLE ROBERT
1.12 WARNIER XAVIER

PIETTE JOSE
1 .3 9 DECELLE ROBERT
9.67 WARNIER XAVIER

JACOB ANDREE
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES

1.12 WARNIER XAVIER
8.51 LOUETTE JACQUES

LOUETTE JACQUES
8.51 WARNIER XAVIER
8.51 LOUETTE JACQUES
1.12 WARNIER XAVIER

LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES

2.46 LOUETTE JACQUES
PIETTE JOSE
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
DECELLE ROBERT
LOUETTE JACQUES
DE CELLE ROBERT
LOUETTE JACQUES
TUBIER-LEBRUN
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
DECELLE ROBERT
BAUCHE ANDRE
PIERARD ROBERT
TUBIER-LEBRUN
PIERARD ROBERT
LOUETTE JACQUES
DE CELLE ROBERT
LOUETTE JACQUES
P IERARD ROBERT
LOUETTE JACQUES

NIL ST VINCENT
SAINT DENIS
WALHAIN
NIL ST VINCENT
BOTHEY
PERWEZ
PERWEZ
WALHAIN
PERWEZ
NIL ST VINCENT
PERWEZ
WALHAIN
NIL ST VINCENT
PERWEZ
SAINT DENIS
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
WALHAIN
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
NIL ST VINCENT
PERWEZ
NIL ST VINCENT
PERWEZ
LIERNU
WALHAIN
WALHAIN
NIL ST VINCENT
BOTHEY
LONZEE
LIERNU
LONZEE
PERWEZ
NIL ST VINCENT
PERWEZ
LONZEE
PERWEZ

11 10 25/ 1
7 3 25/ 2

43 38 25/ 3
11 2 25/ 4
34 2 25/ 5

4 1 25/ 6
14 4 25/ 7
43 40 25/ 8
14 9 25/ 9
11 9 25/10
14 13 25/11
43 36 25/12
11 8 25/13
14 1 25/14

7 6 25/15
56 13 25/16
56 38 25/17
14 8 25/18
56 8 25/19
56 32 25/20
14 2 25/21
56 7 25/22
14 10 25/23
56 18 25/24
56 43 25/25
56 2 25/26
43 2 25/27
56 5 25/28
56 54 25/29
56 20 25/30
56 11 25/31
11 6 25/32
56 40 25/33
11 7 25/34
56 9 25/35

6 5 25/36
43 12 25/37
43 29 25/38
11 3 25/39
34 16 25/40

6 6 25/41
6 4 25/42
6 5 25/43

56 28 25/44
11 5 25/45
56 14 25/46

6 3 25/47
56 31 25/48

215952 1517032-13 100145.0
212525 5007864-13 095946.0
215470 1508301-13 100214.0

2 1517020-13 100351.0
204505 8023026-13 095610.0
220031 1509037-13 100832.0
223429 1508592-13 101129.0

2 1508313-13 100603.0
2 1508575-13 101245.0
3 1517047-13 100734.0
3 1508587-13 101348.0
3 1508348-13 100745.0
4 1517013-13 101044.0
4 1508576-13 101648.0
2 8008962-13 100818.0

220188 8025811-13 101428.0
2 8010454-13 101441.0
5 1508595-13 101717.0
3 8010474-13 101539.0
4 8023156-13 101541.0
6 1508590-13 101817.0
5 8023148-13 101543.0
7 1508581-13 101819.0
6 8010470-13 101544.0
7 8010473-13 101549.0
8 8010480-13 101603.0
4 1508434-13 101244.0
9 8010431-13 101635.0

10 8010459-13 101638.0
11 8025141-13 101703.0
12 6115481-13 101715.0

5 1517021-13 101417.0
13 8010450-13 101824.0

6 1517062-13 101533.0
14 8010451-13 101903.0

218419 8010297-13 101801.0
5 8023393-13 101540.0
6 1508344-13 101616.0
7 1517009-13 101655.0
2 8022964-13 100746.0

211322 8009044-13 101325.0
2 8010301-13 102003.0
2 8009039-13 101412.0

15 8023158-13 102136.0
8 1517008-13 101809.0

16 8023143-13 102139.0
3 8009037-13 101456.0

17 8023363-13 102225.0

1335,10
1330,22
1328,15
1317,99 - 150
1309,53
1305,56 045 060* - - 285* 285
1302,92 915
1297,62
1293,37 120 - 400
1288,75
1285,55 120
1284,47
1264,85 - 150
1263,74 915 - 125* -
1262,77
1262,06
1260,50
1260,29 120
1253,56 915
1253,32
1253,22 915
125U9 915
1252,99 120* -
125U7
125U7
1250,71 265* -
1247,41
1246,94
124U8
1243,65
124U5
1239,09
1234,24
1230,15
1229,76
1226,96
1226,58
1222,41
1220,64
1218,98
1218,58
1213,10
1213,10
1212,49
1212,19
1212,16
1208,01
1207,06



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* NANTEUIL
*290 JEUNES

04 - 0 8 -1 3 * LAeR: 07 .20 S: 222
* BASE:210000 P: 2

NO TOT NOM
--- - - - - - - - - ------ ---- - - ------ - - -------- - - - - - ----- - -- ----- - ------ - - ----- - ------ - ----- - --- - - - ------ - ---- - - ----- - - ----- ----------- - - ---- - ----- -----

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MJ SP SD SND HO UN POUL _
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

BASTOGNE SEBASTIEN
LOUETTE JACQUES
TUBIER-LEBRUN
DECELLE ROBERT
LOUETTE JACQUES
WARNIER XAVIER
ISTA PRUD'HOMME
PIETTE JOSE
lSTA PRUD' HOMME
PIETTE JOSE
BAUCHE ANDRE
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
BASTOGNE SEBASTIEN
BASTOGNE SEBASTIEN
BASTOGNE SEBASTIEN
BASTOGNE SEBASTIEN
JACOB ANDREE
LOUETTE JACQUES
PIETTE JOSE
WARNIER XAVIER
ISTA PRUD' HOMME
LEMPEREUR LEON
PIETTE JOSE
LEMPEREUR LEON
PIETTE JOSE
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANDRE
LOUETTE JACQUES
PIETTE JOSE
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
BASTOGNE SEBASTIEN
LOUETTE JACQUES
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANDRE
ISTA PRUD' HOMME
BAUCHE ANDRE
BAUCHE ANDRE
LOUETTE JACQUES
WARNIER XAVIER
ISTA PRUD'HOMME
PIETTE JOSE
LOUETTE JACQUES
BAUCHE ANDRE

CORROY-LE-CHATE 11 5 25/49
PERWEZ 56 21 25/50
LIERNU 6 2 25/51
NIL ST VINCENT 11 1 25/52
PERWEZ 56 26 25/53
PERWEZ 14 12 25/54
SAINT DENIS 17 1 25/55
WALHAIN 43 18 25/56
SAINT DENIS 17 4 25/57
WALHAIN 43 14 25/58
BOTHEY 34 12 25/59
PERWEZ 56 16 25/60
PERWEZ 56 15 25/61
PERWEZ 56 24 25/62
CORROY-LE-CHATE 11 4 25/63
CORROY-LE-CHATE 11 2 25/64
CORROY-LE-CHATE 11 7 25/65
CORROY-LE-CHATE 11 6 25/66
SAINT DENIS 7 4 25/67
PERWEZ 56 33 25/68
WALHAIN 43 43 25/69
PERWEZ 14 6 25/70
SAINT DENIS 17 9 25/71
PERWEZ 4 3 25/72
WALHAIN 43 39 25/73
PERWEZ 4 4 25/74
WALHAIN 43 28 25/75
BOTHEY 34 29 25/76
BOTHEY 34 26 25/77
BOTHEY 34 17 25/78
BOTHEY 34 33 25/79
BOTHEY 34 21 25/80
PERWEZ 56 51 25/81
WALHAIN 43 1 25/82
PERWEZ 14 5 25/83
PERWEZ 14 7 25/84
CORROY-LE-CHATE 11 8 25/85
PERWEZ 56 49 25/86
BOTHEY 34 10 25/87
BOTHEY 34 1 25/88
SAINT DENIS 17 7 25/89
BOTHEY 34 7 25/90
BOTHEY 34 13 25/91
PERWEZ 56 44 25/92
PERWEZ 14 3 25/93
SAINT DENIS 17 6 25/94
WALHAIN 43 32 25/95
PERWEZ 56 4 25/96
BOTHEY 34 30 25/97

206338 8010007-13 101100.0 1206,66
18 8010446-13 102235.0 1205,96

3 8010343-13 102117.0 1204,85
9 1517025-13 101926.0 1203,52

198023157-13 102318.0 1201,24
8 1508594-13 102609.0 1200,26

212262 8009801-13 101705.0 1198,66
7 1508362-13 102024.0 1194,40
28009834-13 101747.0 1193,94
8 1508393-13 102042.0 1192,42
38023027-13 101133.0 1192,10

20 8023357-13 102508.0 1189,35
21 8025142-13 102514.0 1188,71
22 8025822-13 102605.0 1183,28

2 8009267-13 101425.0 1183,02
3 8009231-13 101428.0 1182,68
4 8009228-13 101428.0 1182,68
5 8025834-13 101432.0 1182,23
3 8009874-13 101948.0 1182,01

23 8023359-13 102628.0 1180,84
9 1508383-13 102238.0 1179,80
9 1508599-13 103008.0 1175,12
3 8009819-13 102121.0 1170,45
2 1508841-13 102809.0 1169,44

10 1508356-13 102429.0 1167,96
3 1509032-13 102826.0 1167,69

11 1508314-13 102435.0 1167,33
4 8022961-13 101528.0 1165,49
5 8022988-13 101528.0 1165,49
68022972-13 101531.0 1165,16
7 8023001-13 101536.0 1164,61
8 8022996-13 101538.0 1164,39

248023366-13 102913.0 1163,68
12 1508438-13 102518.0 1162,82
10 1508589-13 103228.0 1160,87
11 1508600-13 103336.0 1154,08

6 8009251-13 101933.0 1149,20
25 8025140-13 103209.0 1145,92

98022953-13 101837.0 1144,94
108023015-13 101847.0 1143,87

4 8009809-13 102634.0 1137,73
11 8023029-13 102017.0 1134,35
12 8022982-13 102035.0 1132,47
26 8023360-13 103437.0 1131,39
12 1508586-13 103733.0 1131,00

51516495-13 102743.0 1130,76
13 1508397-13 103054.0 1128,71
27 8010449-13 103600.0 1123,41
13 8022960-13 102224.0 1121,19

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
REMBOURSER SP 0.25 .25 / HO 0.25 .25 /
TUBIER -LEBRUN 0.50,
JEUDI 08 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN DE 19H15 A 20H30
VENDREDI 09 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS DE 19H30 A 21H30
SAMEDI 10 AOUT ENLOGEMENT POUR LA FERTE DE 17H30 A 19H30
MERCREDI 14 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS SOUS RESERVE DE 17H30 A 19H45
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